
ENG°W EANHA 

SEC. MUN. DE AD 
AVILA 
tSTÃO 

Encaminhada à blicação na data s ora. 

BR 
CHEF 

NO FANCO DE A 
DE GABINET PR 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 002 ,DE 2019.  

Cessa os efeitos da Portaria 097/2012, na parte que colocou servidora 
que especifica à disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara 
Ramos". 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Cessar os efeitos da Portaria n° 097/2012, na parte que colocou a 
servidora Vanessa Cristiane Kemp, RG n° 32.865.768-2, à disposição do Hospital 
Municipal "Dr. Tabajara Ramos". 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2019. 

Mogi Guaçu, 07 de Janeiro de 2019. 


